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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51527023A

2. Data e Regjistrimit 27/03/2025
3. Emri i Subjektit GTSL CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 11/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Don Bosko Kompleksi Nord Godina 2  
Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit  Veprimtari në fushën e turizmit, hotelerisë, udhëtimeve 
turistike dhe transportit të udhëtarëve; Organizim 
udhëtimesh turistike, brenda dhe jashtë vendit; Shitje 
biletash avioni, autobusi dhe trageti; Shitje biletash online; 
Shitje dhe blerje paketash turistike; Organizim eventesh; 
Bashkëpunim me shoqëri të tjera turistike, shoqëri udhëtimi, 
shoqëri transportesh vendase dhe të huaja, hotele, restorante, 
etj.; Shitje e produkteve dhe shërbimeve të agjensisë; 
Aplikim për viza; Agjent sigurimesh; Dhënie makinash me 
qera; Ushtrim veprimtarie në real estate (shitje, blerje, dhënie 
me qera pronash të paluajtshme).  
TOMMASO SANTAPAOLA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/03/2025 Deri: 11/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët GJOVALIN NIKOLLA

12.1 Vlera e kapitalit Para: 33.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Tommaso Santapaola
13.1 Vlera e kapitalit Para: 34.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët SASCIA SANTAPAOLA
14.1 Vlera e kapitalit Para: 33.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “GTSL CONSULTING ”
E-Mail: info.zk@yahoo.com info.zk@yahoo.com 
Telefon: 0697887847  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-426133-03-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95BC6551-C018-4C15-8F24-30093F26DBA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E483BF-4D9D-4CAF-A159-384A46837860
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE6846F-F1D5-4712-A61B-9A0C4D838B32
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/04/2026


